2023年 11月 22 日

各 位

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年 11月 22日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

2023年 12月 22日開催の定時株主総会を以て任期満了となることに伴い代表取締役及び取締役を退任する

ものです。

２．異動の内容

（退任）氏  名：西
にし

 山
やま

 智
とも

 康
やす

旧役職名：代表取締役副社長

注.1 この異動により、代表取締役は齋藤有史（代表取締役社長）１名となります。

注.2 西山智康は退任後に顧問に就任する予定です。

3．異動予定日

2023年 12月 22 日

以 上

会 社 名 日 本 調 理 機 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  齋藤  有史

    （コード番号：2961 スタンダード）

問合せ先 執行役員管理本部担当 猪野田 光裕

 （TEL.03-3738-8259）